◆◇◇◇◆ ◇◆◇ ◆◇◇◆ ◇◆◇ ◆◇◇◇◆ ◇◆◇ ◆◇◇◆ ◇◆◇ ◆◇◇◇◆ ◇◆◇ ◆◇◇◆ ◇◆◇ ◆◇◇◇◆

創立１００周年記念 第74回日本生物工学会大会

   展示会・各種広告

101-0003 東京都千代田区一ツ橋2-4-4 一ツ橋別館4F　　電話.03-3230-2744（代表）

E-mail︓sbj2022@aeplan.co.jp

展示会事務局︓(株)エー・イー企画

オンライン開催　協賛案内書

◆◇◇◇◆ ◇◆◇ ◆◇◇◆ ◇◆◇ ◆◇◇◇◆ ◇◆◇ ◆◇◇◆ ◇◆◇ ◆◇◇◇◆ ◇◆◇ ◆◇◇◆ ◇◆◇ ◆◇◇◇◆

◆主　催︓公益社団法人 日本生物工学会

　会　期 : 2022年10月17日（月）- 20日（木）

　形　式︓オンライン開催

　実行委員長︓ 大政　健史（大阪大学大学院工学研究科 教授）

sekine
取り消し線

大会開催のご挨拶

 各位

 謹啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素より日本生物工学会の諸事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、創立100周年を迎えた第74回日本生物工学会大会（100周年記念大会）は、令和4

年10月17日（月）～20日（木）の4日間で開催させていただくこととなりました。記念式典・授賞

式・受賞講演・記念シンポジウムは初日に千里ライフサイエンスセンターにおいてハイブリッド

形式で、2日目以降は、一般講演・シンポジウムをすべてオンラインで開催いたします。一般

講演では、発表者は事前収録した動画ビデオを大会ホームページサイトにアップロードし、参

加者は大会ホームページより事前に閲覧した上で、発表時間では所定のZoomルームにて討

議を行います。また、本大会では４日間にわたって午後に、合計23件のシンポジウムが催さ

れ、本学会が特色としている醗酵や醸造に関するものから、バイオエコノミー、カーボンリサイ

クル、ゲノム合成、デジタルバイオ、次世代抗体といった、バイオテクノロジー分野の最新の話

題についての多くの講演が企画されており、幅広い分野からの参加者が見込まれます。

オンラインでの大会開催となりますが、対面での大会に劣らぬ情報発信・情報交換の場を

提供すべく鋭意システムを整えておりますので、企業関係の皆様におかれましては、本大会

のオンライン展示会やランチタイムセミナー、またはオンライン、ホームページでの広告を活

用した情報の発信および交換につきまして、是非ともご検討いただくとともに、ご支援とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、展示運営および広告業務に関しては株式会社エー・イー企画に委託しております。

お問合わせ･お申込みは同社宛に直接ご下命くださいますようお願い申し上げます。

最後に、今般のコロナ禍を乗り越え、皆様方の企業活動が一刻も早く元の状態となることを

心よりお祈り申し上げます。

謹白

令和4年4月

第74回日本生物工学会大会

実行委員長　大政 健史

       （大阪大学大学院工学研究科 教授）

生物

 10 18 火

等

等
等

 1枠 （2情報まで掲載可） ￥ 33,000（税込）

◎ 申込締切日   2022年8月26日（金）

大会

取

19 水
20日（木） 9:00 ～ 17:00 ※時間予定

書籍・出版社

●オンライン展示会ページのイメージ

◆料　金 165,000 円（税込）/1 枠

◆申込締切日 2022 年  8月31日（予定）

●動画広告

各シンポジウム開始前または後に1分間以内の紹介動画（MP4ファイル)を流します。

・放映希望のシンポジウム枠を指定できます。

・製品の紹介、展示ブースのPRにご活用ください。

・シンポジウム内容については大会ホームページをご覧ください。

https://www.sbj.or.jp/2022/symposium/

または、要旨集広告案内をご覧ください。

・ご不明な点はお問合わせください。

申込・問合せ 　株式会社エー・イー企画　 　　　担当 関根 一成
〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋2-4-4 一ツ橋別館4F
TEL. 03-3230-2744 　　FAX. 03-3230-2479
E-mail.sbj2022@aeplan.co.jp

◆キャンセルポリー
申込みの際は下記ポリシーにご同意いただいたうえでお申込みください。
申込み受理後は、実行委員会が不可抗力と認めた事故以外は原則解約することはでき
ません。実行委員会が解約を認めた場合でも、解約理由を書面にてお送りいただき、
受領した日を基準として解約料金をお支払いください。
※解約料金
申し込み締切日以前に受領した場合…請求額の50％をお支払いください。
申し込み締切日以後に受領した場合…請求額の全額をお支払いください。
天災・その他のやむを得ない事情、 並びに主催の責任に帰し得ない原因により、大会
および展示会等の開催を変更・中止する場合があります。この変更により生じた協賛
各社の損害は補償できかねます。前述の原因により開催中止を決定した場合には、主
催は協賛各社に対し、会期前に納入された協賛費から準備費用を除いた金額を算出
し、ご返金致します。

送信先 ： E-mail. sbj2022@aeplan.co.jp ／ FAX. 03-3230-2479

展示会事務局 ㈱エー・イー企画 TEL．03-3230-2744

事務局欄 受理： 送信： 請求：

協賛申込書

記入日：   月 日

申込社・団体
日本名

英名

申込担当者 氏名

所属

★必須 E-mail. 必ずご記入ください。
お申込み後に受理報告いたします。

所在地 〒

住所

TEL. FAX.

代表責任者 氏名

所属

ホームページURL.

第74回日本生物工学会

展示会 大会ホームページ等で表記掲載する名称が、上記「申込社・団体」と異なる場合はご記入くださ
い。　また、日本名と英名を併せてご記入ください。

●オンライン展示会 申込枠数　 　枠

日本名

英 名

●動画広告

希望シンポジウム名

　前　　後

　前　　後

　前　　後

料金

料金

申込枠数 　枠

●請求関係、その他ご相談事等あればご記入ください。

	空白ページ